In Naborum & Regine

Annus serpentis inuidia. unde mortales sepe malignitatis sue quae seminare solet in hana. uide possit
 ma pante septa. quae ecclesia apud Naborum sita. beato rego huius loci patrono ab antecessoribus nostris
 sit tradita. Quia ergo comes de Nellenbure Bureharkus dictus. tale patrimonium quod apud Naborum
 possedit. cum predicta ecclesia que decimatis atque baptismalibus fugat. nulli quae populi diocesi sub
 iecta erat. huius suo ac clientis. Bernharde scilicet de Rostinsdorf proprio sua manu dedit.
 Verum quoniam idem homo filios non habuit. super dictum patrimonium excepta ecclesia cuius fuit Hiltrigardi quia
 diu ipsa uiuere non possessione contulit. huiusmodi uero eadem mulier uxor quae in eodem allodio
 habuit. Odalrico de Bisingen uxore maritum pro uenidit. Cum autem predictus comes natus
 eodem obisset. dux Bertholdus huius uocabuli factus. ipsa patrimonium non solum apud Chlechem sita.
 uerum etiam Naborum ecclesiam cum predicto patrimonium. uxor sibi subiecto hereditario. ac iuxta
 dicto Odalrico allodium quod ipsi ab ante nominata empta. in beneficium concessit. Tuolu
 itaque aliquot annos curruens dux Bertholdus huius nominis uel patris defuncto successit.
 ecclesiam quae Naborum sita huius monasterio dedit. Ex hinc quae ardentiori pietatis
 feruens desiderio patrimonium quod sepe iam dicto in beneficium concesserat. eodem sententia
 re ad beati Petri huius loci patronum dedit seruatum

nabor

In Naborum & Regine

In Naborum & Regine

HUMANI TEMPORIS OMNIBUS LABIT CURSUS GENERATIONIS

EXORDIUM NASCITUR ALTERIVS. NEMO TEMPORIS PATRATA. LITTERIS POSTERIS TRANSMISSIONE.

Adite itaq; catholice matris ecclesie filii. sanguine summi patris redempti unigeniti. Notum uobis facimus. quod dux Bertholdus huius nominis quartus. duxis Comradus filius. in festo sancti Marcellini et Petri. ad hoc monasterium apertis suis in honore beati Petri apostoli constructum uenit deuotus. et ei omne uisum quod apud gentibus suis possederat. in manu domini Gohmanni huius loci abbatis. decima sua contulit et firmavit munus. Primum autem huius domus nomen fuit exordium. nunquam aliquando ante se huic ecclesie proponere aduocatum. illud quod constructum deinceps permanere inuolatum. Addidit etiam idem dux aliquid cenobii huius monasterii munus. scilicet ut quicumque de clientibus suis. uel etiam ex familia. sanis fuit infirmus. nec non in nouissima hora constructum. ad hoc monasterium euerfionis gratia uellet uenire. aut de alodiis suis. fuit de aliis quibuslibet rebus. christo uobis seruentibus. quicquam conferre. ab ipso omni contradictione faceret. nec sua ulterius parte se licentia quereret. Hoc enim non solum patris uisus et patris uisus ante eum egerant. uerum etiam auus et cum filiis et auiculis fratris sui domini Gebhardi essent eum deuotissime fecerat. Preterea dona elemosina matris eadem dux. primum montem domini Herimanni videlicet essent ecclesie presulis. in sepultura mariti sui ducis Comradus. cum consensu filiorum suorum uidelicet Rodolphi. Adalberti. Hugonis. hec eadem nobis concesserat. atque in perpetuum illibata fore firmauerat. facta sunt autem hec in ore domini pro Hugoni. sub rege Frederico. Anno ab incarnatione domini. millesimo. centesimo. nono. id est. in diebus xx. in choro sancti Petri. cuius eadem loci monachis assistantibus. cum aliis pluribus liberis atque nobilibus hominibus. quorum nomina hic in testimonio subieciimus. Adalbertus frater suus dicti ducis Bertholdi. Comradus de Louinsheim. Bertholdus de Bergen. Rodolfus de Fridigun. Diethelm de Crona. Comradus aduocatus de Swarcinbe. Arnoldus de Tegruet. Comradus de Chrenchingun. Egolfus de Hasela. Wernerus de Yffusin. Gylwinus de Sparwerfegge. Willihelmus de Craunburc. Adalbero de Palma. Hiis de clientibus. super dicti ducis assuetis. que hec audierunt et uiderunt. Odalricus de Alcinach. Wernerus de Roggenbach. Wernerus de Kinnuelden. dapifer. et frater eius Bertholdus. Burchardus de Tonsul. Watcher de Thabwanquin. Cono de Blanchinbe. cum aliis quibus plurimis. hoc uiderunt et audierunt. Hec eadem apud Hartungun in libro predicto dux Bertholdus cum matre sua presente firmata sunt. plurimis uisum et presentibus assistentibus et uidentibus. atque laudantibus. His rebus. plures prout nobilibus assuetis uiribus. quorum nomina hic subscripta sunt in testimonio. Herimannus marchio Aluic comes. Comradus filius aduocatus de Swarcinbe. et frater eius Wernerus. Rodolfus de Windesleech. Watcher de Herze. Bertholdus de Seenerge. Henricus de Tengun. Ghardus de Twile. Assuetis etiam in super dictis multis et super dicti ducis clientibus. de quibus nominibus pauca hic subscripsimus. Adalbero de